PAGE
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           15.01.2015 г.                  № 4
Об утверждении  краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2015-2016гг., расположенных на территории Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
                В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ФЗ от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области постановляет:

                1.Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2015-2016гг., расположенных на территории  Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области (прилагается)

                2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве «Информационный вестник Алексинского сельского поселения».

                3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Алексинского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области                                 А.В. Малащенкова

_1262074324.doc
[image: image1.png]